



Licitação [nº 1009984] e Lote [nº 1]

Fornecedor - 1

Valor	R\$ 91.318,18		
Data e hora do registro	23/07/2023-19:18:38	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Declaramos que, nos preços apresentados estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução deste objeto. VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. PRAZO DE EXECUCAO: CONFORME EDITAL.		

Fornecedor - 2

Valor	R\$ 92.000,00		
Data e hora do registro	21/07/2023-16:10:17	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	marca própria		

Fornecedor - 3

Valor	R\$ 92.210,00		
Data e hora do registro	21/07/2023-10:01:57	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM 01: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA FUTSAL MASCULINO MARCA:GRÁFICA LM/SIMILAR QUANT: 5 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$9.675,00 ITEM 02: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA FUTSAL FEMININO MARCA:GRÁFICA LM/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$9.675,00 ITEM 03: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA HANDEBOL FEMININO MARCA: SUPERSPORT/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$9.675,00 ITEM 04: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA HANDEBOL MASCULINO MARCA: SUPERSPORT/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$9.675,00 ITEM 05: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA VOLEI MASCULINO MARCA:TRB/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$9.675,00 ITEM 06: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA VOLEI FEMININO MARCA:TRB/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$9.675,00 ITEM 07: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA BASQUETE FEMININO MARCA: EFG/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.868,00 VALOR TOTAL:R\$ 9.340,00 ITEM 08: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA BASQUETE MASCULINO MARCA: EFG/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.868,00 VALOR TOTAL:R\$ 9.340,00 ITEM 09: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA FUTEBOL MARCA:GRÁFICA LM/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$9.675,00 ITEM 10: CONJUNTO DE UNIFORMES PARA AS COMISSÕES TÉCNICAS MARCA: E3M3 SPORT/SIMILAR QUANT:3 VALOR UNIT:R\$1.935,00 VALOR TOTAL:R\$5.805,00		

Fornecedor - 4

Valor	R\$ 92.210,00		
Data e hora do registro	21/07/2023-10:06:34	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	LOTE I - UNIFORMES		

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 92.240,76		
Data e hora do registro	21/07/2023-18:30:26	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. LOTE I - UNIFORMES		

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 92.240,76		
Data e hora do registro	24/07/2023-06:37:37	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE SETOR DE LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28.06.01 2023/2023 OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R\$ 92.240,76 (NOVENTA E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL. PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES EM ATÉ 05(CINCO) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE		



RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO 24 DE JULHO DE 2023

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 92.240,76		
Data e hora do registro	24/07/2023-08:36:02	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 Conjunto de uniforme para futsal masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. GOLAÇO 5 kit R\$ 1.935,57 2 Conjunto de uniforme para futsal feminino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. GOLAÇO 5 kit R\$ 1.935,57 3 Conjunto de uniforme para handebol feminino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. GOLAÇO 5 kit R\$ 1.935,57 4 Conjunto de uniforme para handebol masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho GOLAÇO 5 kit R\$ 1.935,57 5 Conjunto de uniforme para vôlei masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. GOLAÇO 5 kit R\$ 1.935,57 6 Conjunto de uniforme para vôlei feminino com calções e camisas com pintura serigráfica em malha. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto GOLAÇO 5 kit R\$ 1.935,57 7 Conjunto de uniforme para basquete feminino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto GOLAÇO 5 kit R\$ 1.868,91 8 Conjunto de uniforme para basquete masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto GOLAÇO 5 kit R\$ 1.868,91 9 Conjunto de uniforme para futebol com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. GOLAÇO 5 kit R\$ 1.935,57 10 Conjunto de uniforme para as comissões técnicas com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. GOLAÇO 3 Kit R\$ 1.935,57		

Opções

Fornecedor - 8

Valor	R\$ 92.240,85		
Data e hora do registro	21/07/2023-15:48:25	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	1 Conjunto de uniforme para futsal masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. 1 UNIFORMES MARCA: FU DE MAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA		

Opções

Fornecedor - 9

Valor	R\$ 92.240,85		
Data e hora do registro	22/07/2023-09:09:24	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	conjunto de uniformes para diversas modalidades, de acordo com edital e seus anexos, marca propria		

Opções

Fornecedor - 10

Valor	R\$ 99.360,00		
Data e hora do registro	18/07/2023-15:10:02	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	ITEM 1 Conjunto de uniforme para futsal masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 2 Conjunto de uniforme para futsal feminino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 3 Conjunto de uniforme para handebol feminino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 4 Conjunto de uniforme para handebol masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 5 Conjunto de uniforme para vôlei masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 6 Conjunto de uniforme para vôlei feminino com calções e camisas com pintura serigráfica em malha. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 7 Conjunto de uniforme para basquete feminino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 8 Conjunto de uniforme para basquete masculino com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 9 Conjunto de uniforme para futebol com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit. Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL ITEM 10 Conjunto de uniforme para as comissões técnicas com calções e camisas com sublimação em malha Dry-fit Especificação: Contendo 18 camisas e 18 calções, tamanho adulto. NEDEL		

Opções

Licitação [nº 1009984] e Lote [nº 2]



Fornecedor - 1

Valor R\$ 175.169,50

Data e hora do registro 23/07/2023-19:18:38

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Declaramos que, nos preços apresentados estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução deste objeto. VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. PRAZO DE EXECUCAO: CONFORME EDITAL.

Fornecedor - 2

Valor R\$ 176.551,00

Data e hora do registro 21/07/2023-10:01:57

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ITEM 01: APITO PLASTICO PARA TREINAMENTO MARCA:KAEMY/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$70,00 VALOR TOTAL:R\$700,00
ITEM 02:BOLA DE BASQUETE OFICIAL 5.5 MARCA:PENALTY/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$348,00 VALOR TOTAL:R\$3.480,00
ITEM 03:BOLA DE BASQUETE OFICIAL 6.5 MARCA:PENALTY/SIMILAR QUANT:15 VALOR UNIT:R\$414,00 VALOR TOTAL:R\$6.210,00
ITEM 04:BOLA DE BASQUETE OFICIAL 7.5 MARCA:PENALTY/SIMILAR QUANT:30 VALOR UNIT:R\$469,00 VALOR TOTAL:R\$14.070,00
ITEM 05:BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL MARCA:PENALTY/SIMILAR QUANT:75 VALOR UNIT:R\$171,00 VALOR TOTAL:R\$12.825,00
ITEM 06:BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESTILO MAX 1000 MARCA:PENALTY/SIMILAR QUANT:60 VALOR UNIT:R\$404,00 VALOR TOTAL:R\$24.240,00
ITEM 07:BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESTILO MAX 500 MARCA:PENALTY/SIMILAR QUANT:100 VALOR UNIT:R\$316,00 VALOR TOTAL:R\$31.600,00
ITEM 08:BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESTILO MAX 200 MARCA:PENALTY/SIMILAR QUANT:60 VALOR UNIT:R\$249,00 VALOR TOTAL:R\$14.940,00
ITEM 09:BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H1L MARCA:RAINHA/SIMILAR QUANT:50 VALOR UNIT:R\$286,00 VALOR TOTAL:R\$14.300,00
ITEM 10:BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H2L MARCA:RAINHA/SIMILAR QUANT:15 VALOR UNIT:R\$286,00 VALOR TOTAL:R\$4.290,00
ITEM 11:BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H3L MARCA:RAINHA/SIMILAR QUANT:20 VALOR UNIT:R\$286,00 VALOR TOTAL:R\$5.720,00
ITEM 12:BOLA DE VOLEI DE PRAIA OFICIAL MARCA:RAINHA/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$335,00 VALOR TOTAL:R\$3.350,00
ITEM 13:BOLA DE VOLEI OFICIAL MARCA:RAINHA/SIMILAR QUANT:40 VALOR UNIT:R\$410,00 VALOR TOTAL:R\$16.400,00
ITEM 14:BOLSA DE VIAGEM MARCA:T60/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$248,00 VALOR TOTAL:R\$1.240,00
ITEM 15:BOMBA COM TECNOLOGIA MARCA:140 PSI/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$78,00 VALOR TOTAL:R\$390,00
ITEM 16:CALIBRADORES MARCA:ROTTA/SIMILAR QUANT:3 VALOR UNIT:R\$100,00 VALOR TOTAL:R\$300,00
ITEM 17: CONE FLEXIVEL 25CMM MARCA:PLASTCOR/SIMILAR QUANT:20 VALOR UNIT:R\$34,00 VALOR TOTAL:R\$680,00
ITEM 18: CONE FLEXIVEL 50CMM MARCA:PLASTCOR/SIMILAR QUANT:20 VALOR UNIT:R\$45,00 VALOR TOTAL:R\$900,00
ITEM 19: CRONOMETRO DIGITAL MARCA:ANYTIME/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$96,00 VALOR TOTAL:R\$960,00
ITEM 20: GARRAFAS DE AGUA MARCA:GLOBAL/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$164,00 VALOR TOTAL:R\$820,00
ITEM 21: JOGO DE XADREZ OFICIAL MARCA:ATITUDE MIX/SIMILAR QUANT:7 VALOR UNIT:R\$152,00 VALOR TOTAL:R\$1.064,00
ITEM 22: KIT DE BOLAS PARA TENIS DE MESA MARCA:SPEEDO/SIMILAR QUANT:20 VALOR UNIT:R\$48,00 VALOR TOTAL:R\$960,00
ITEM 23: MEDICINNE BALL MARCA:MARCA CONVERSAO/SIMILAR QUANT:5 VALOR UNIT:R\$132,00 VALOR TOTAL:R\$660,00
ITEM 24: RAQUETE PARA TENIS DE MESA MARCA:SENSEI/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$165,00 VALOR TOTAL:R\$1.650,00
ITEM 25: REDE DE FUTEBOL MARCA:GISMAR REDES/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$670,00 VALOR TOTAL:R\$6.700,00
ITEM 26: REDE DE FUTSAL MARCA:GISMAR REDES/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$406,00 VALOR TOTAL:R\$4.060,00
ITEM 27: REDE DE VOLEI MARCA:GISMAR REDES/SIMILAR QUANT:10 VALOR UNIT:R\$339,00 VALOR TOTAL:R\$3.390,00
ITEM 28: SUPORTE DE FERRO + REDE DE TENIS MARCA:KLOPF/SIMILAR QUANT:4 VALOR UNIT:R\$163,00 VALOR TOTAL:R\$652,00

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 176.938,79

Data e hora do registro 18/07/2023-15:10:02

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ITEM 1 APITOS PLÁSTICOS PARA TREINAMENTO ESPORTIVO CMG ITEM 2 BOLA DE BASQUETE OFICIAL 5.5 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA CONFECCIONADA COM MICROFIBRA MAGUSSY ITEM 3 BOLA DE BASQUETE OFICIAL 6.5 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA CONFECCIONADA COM MICROFIBRA TOPPER ITEM 4 BOLA DE BASQUETE OFICIAL 7.5 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA CONFECCIONADA COM MICROFIBRA TOPPER ITEM 5 BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - ESPECIFICAÇÃO: COM 32 GOMOS, CÂMARA BUTI, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO CONFECCIONADA EM PU E ESTILO DIGITAL. NEDEL ITEM 6 BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO MAX 1000, COSTURADA A MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU E COM CÂMARA AIRBILITY NEDEL ITEM 7 BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO MAX 500, COSTURADA A MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU E COM CÂMARA AIRBILITY. NEDEL ITEM 8 BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: OFICIAL ESTILO MAX 200, TAM INFANTIL TERMOTEC, COM 8 GOMOS CONFECCIONADA EM PU. NEDEL ITEM 9 BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H1L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAM INFANTIL COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP NEDEL ITEM 10 BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H2L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAM FEMININO COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP NEDEL ITEM 11 BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H3L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAM IMASCULINO COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP NEDEL ITEM 12 BOLA DE VOLEI DE PRAIA OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA E TERMOTEC COM ABSORÇÃO DE 0% DE ÁGUA NEDEL ITEM 13 BOLA DE VOLEI OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO 6.0, MATRIZADA, COM 18 GOMOS CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. NEDEL ITEM 14 BOLSAS DE VIAGEM ESPECIFICAÇÃO: EM MATERIAL RESISTENTE, COSTURADA COM FLECHE E VELCRO NEDEL ITEM 15 BOMBA COM TECNOLOGIA ESPECIFICAÇÃO: COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION- INFLA NOS DOIS SENTIDOS, COM MANGUEIRA E 2 AGULHAS KAGIVA ITEM 16 CALIBRADORES ESPECIFICAÇÃO: ESTILO CANETA EM AÇO CROMADO POKER ITEM 17 CONE FLEXÍVEL ESPECIFICAÇÃO: VAZADO EM 25CMM DE ALTURA NEDEL ITEM 18 CONE FLEXÍVEL - ESPECIFICAÇÃO: VAZADO EM 50CMM DE ALTURA NEDEL ITEM 19 CRONOMETRO DIGITAL ESPECIFICAÇÃO: COM LUZ E ALARME, RESISTENTE A ÁGUA, DISPLAY DE HORÁRIO E DE CALENDÁRIO. POKER ITEM 20 GARRAFAS DE ÁGUA TIPO BOTTLES TÉRMICOS ESPECIFICAÇÃO: EM MATERIAL RESISTENTE E COM CAPACIDADE DE 12L MOR ITEM 21 JOGO DE XADREZ OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COM TABULEIRO EM MADEIRA E PEÇAS DE PLÁSTICO CUMBADAS COM FELTRO E SACO DE AMAZENAR PEÇAS BOTTICELLI ITEM 22 KIT DE BOLAS PARA TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: COM 06 UNIDADES, 40MM DE DIMENSÃO E PEASND 40G. TM ITEM 23 MEDICINNE BALL PERFORMANCE ESPECIFICAÇÃO: 2KG FEITA EM MATERIAL TOTALMENTE EMBORRACHADA, POSSUINDO CÂMARA DE AR INTERNA NEDEL ITEM 24 RAQUETE PARA TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: EM BORRACHA LISA E

Opções

HIBRIDA COM ESPONJA COM DIMENSÕES DE (AxLxp): 25,5CM x 15CM x 1CM CONVOY ITEM 25 REDE DE FUTEBOL - ESPECIFICAÇÃO: TAM OFICIAL, CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA DE 4MM(PACOTE COM 2 UNIDADES) NEDEL ITEM 26 REDE DE FUTSAL ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 2,10X3,20M, CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA DE 4MM(PACOTE COM 2 UNIDADES) NEDEL ITEM 27 REDE DE VOLEI ESPECIFICAÇÃO: DE LONAS EM ALGODÃO CRU E OS FIOS DA REDE CONFECCIONADOS EM SEDA COM ESPESSURA DE 2MM. NEDEL ITEM 28 SUPORTE DE FERRO + REDE DE TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: 100% LAGODÃO, DHS-SUPORTE NA COR AZUL +REDE NA COR AZUL PROFISSIONAL. NEDEL



Fornecedor - 4

Valor	R\$ 176.938,79		
Data e hora do registro	21/07/2023-18:30:26	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. LOTE II - BOLAS E MATERIAL ESPORTIVO		

Fornecedor - 5

Valor	R\$ 176.938,79		Opções
Data e hora do registro	22/07/2023-09:09:24	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	bolas, suporte de tenis, redes esportivas, raquetes, cronômetros, jogos pedagógicos de acordo com edital e seus anexos , marca diversas		

Fornecedor - 6

Valor	R\$ 176.938,79		Opções
Data e hora do registro	24/07/2023-06:37:37	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE SETOR DE LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28.06.01 2023/2023 OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R\$ 176.938,79 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL. PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES EM ATÉ 05(CINCO) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEDA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO: QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 24 DE JULHO DE 2023.</p>		

Fornecedor - 7

Valor	R\$ 176.938,79		Opções
Data e hora do registro	24/07/2023-08:36:02	Situação da proposta	Classificada
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório)	<p>APITOS PLÁSTICOS PARA TREINAMENTO ESPORTIVO BOLA DE BASQUETE OFICIAL 5.5 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA, BOLA DE BASQUETE OFICIAL 6.5 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA BOLA DE BASQUETE OFICIAL 7.5 ESPECIFICAÇÃO: MATRIZADA, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - ESPECIFICAÇÃO: COM 32 GOMOS, CÂMARA BUTI, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CONFECCIONADA EM PU E ESTILO DIGITAL. BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO MAX 1000, COSTURADA A MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU E COM CÂMARA AIRBILITY BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO MAX 500, COSTURADA A MÃO, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA COM PU E COM CÂMARA AIRBILITY. BOLA DE FUTSAL OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: OFICIAL ESTILO MAX 200, TAM INFANTIL TERMOTEC, COM 8 GOMOS CONFECCIONADO EM PU BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H1L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAM INFANTIL COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H2L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAM FEMININO COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP BOLA DE HANDEBOL OFICIAL H3L ESPECIFICAÇÃO: ESTILO SUÉCIA, TAM IMASCULINO COSTURADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PU ULTRA GRIP BOLA DE VOLEI DE PRAIA OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COM 12 GOMOS, CONFECCIONADA COM MICROFIBRA E TERMOTEC COM ABSORÇÃO DE 0% DE ÁGUA BOLA DE VOLEI OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: ESTILO 6.0, MATRIZADA, COM 18 GOMOS CONFECCIONADA COM MICROFIBRA. BOLSAS DE VIAGEM ESPECIFICAÇÃO: EM MATERIAL RESISTENTE, COSTURADA COM FLECHE E VELCRO BOMBA COM TECNOLOGIA ESPECIFICAÇÃO: COM TECNOLOGIA DOUBLE ACTION- INFLA NOS DOIS SENTIDOS, COM MANGUEIRA E 2 AGULHAS CALIBRADORES ESPECIFICAÇÃO: ESTILO CANETA EM AÇO CROMADO CONE FLEXÍVEL ESPECIFICAÇÃO: VAZADO EM 25CMM DE ALTURA CONE FLEXÍVEL - ESPECIFICAÇÃO: VAZADO EM 50CMM DE ALTURA CRONOMETRO DIGITAL ESPECIFICAÇÃO: COM LUZ E ALARME, RESISTENTE A ÁGUA.DISPLAY DE HORÁRIO E DE CALENDÁRIO. GARRAFAS DE ÁGUA TIPO BOTTLES TÉRMICOS ESPECIFICAÇÃO: EM MATERIAL RESISTENTE E COM CAPACIDADE DE 12L JOGO DE XADREZ OFICIAL ESPECIFICAÇÃO: COM TABULEIRO EM MADEIRA E PEÇAS DE PLÁSTICO CUMBADAS COM FELTRO E SACO DE AMAZENAR PEÇAS KIT DE BOLAS PARA TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: COM 06 UNIDADES, 40MM DE DIMENSÃO E PEASNDO 40G. MEDICINNE BALL PERFORMANCE ESPECIFICAÇÃO: 2KG FEITA EM MATERIAL TOTALMENTE EMBORRACHADA, POSSUINDO CÂMARA DE AR INTERNA RAQUETE PARA TENIS DE MESA ESPECIFICAÇÃO: EM BORRACHA LISA E HIBRIDA COM ESPONJA COM DIMENSÕES DE (AxLxp): 25,5CM x 15CM x 1CM REDE DE FUTEBOL - ESPECIFICAÇÃO: TAM OFICIAL, CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA DE 4MM(PACOTE COM 2 UNIDADES) REDE DE FUTSAL ESPECIFICAÇÃO: MEDINDO 2,10X3,20M, CONFECCIONADA EM FIO DE SEDA DE 4MM(PACOTE COM 2 UNIDADES) REDE DE VOLEI ESPECIFICAÇÃO: DE LONAS EM ALGODÃO CRU E OS FIOS DA REDE</p>		

CONFECCIONADOS EM SEDA COM ESPESSURA DE 2MM.



Licitação [nº 1009984] e Lote [nº 3]

Fornecedor - 1

Valor R\$ 17.556,45

Data e hora do registro 23/07/2023-19:18:38

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação. Declaramos, para todos os fins de direito, que, cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). Declaramos que, nos preços apresentados estão incluídos todos os custos e despesas de impostos: vantagens, abatimentos, impostos, taxas, contribuições sociais, obrigações trabalhistas, entre outros, que incidam sobre a execução deste objeto. VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL. PRAZO DE EXECUCAO: CONFORME EDITAL.



Opções

Fornecedor - 2

Valor R\$ 17.645,00

Data e hora do registro 21/07/2023-10:01:57

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

LOTE 03 ITEM 01: MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRILICO MARCA:GEDEVAL/SIMILAR QUANT:200 VALOR UNI:R\$22,00 VALOR TOTAL:R\$4.400,00 ITEM 02: TAÇA PERSONALIZADA EM ACRILICO 50CM MARCA:JEBS/SIMILAR QUANT:15 VALOR UNI:R\$ 201,00 VALOR TOTAL:R\$3.015,00 ITEM 03: TAÇA PERSONALIZADA EM ACRILICO 70CM MARCA:JEBS/SIMILAR QUANT: 15 VALOR UNI:R\$234,00 VALOR TOTAL:R\$3.510,00 ITEM 03: TROFEU PERSONALIZADA EM ACRILICO 15CM MARCA:JEBS/SIMILAR QUANT: 40 VALOR UNI:R\$168,00 VALOR TOTAL:R\$6.720,00

Opções

Fornecedor - 3

Valor R\$ 17.732,90

Data e hora do registro 18/07/2023-15:10:02

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

ITEM 1 MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 39MM DE TAM E CENTRO LISO DE 25MM DE DIÂMETRO. NEDEL ITEM 2 TAÇA PERSONALIZADA EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 50CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE. VITÓRIA ITEM 3 TAÇA PERSONALIZADA EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 70CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE VITÓRIA ITEM 4 TROFEU PERSONALIZADO EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 15 CM DE LARGURA, 30CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE VITÓRIA

Opções

Fornecedor - 4

Valor R\$ 17.732,90

Data e hora do registro 22/07/2023-09:09:24

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

trofeu, taça e medalhas de acordo com edital e seus anexos . marca vitória

Opções

Fornecedor - 5

Valor R\$ 17.732,90

Data e hora do registro 24/07/2023-06:37:37

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE SETOR DE LICITAÇÕES PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28.06.01 2023/2023 OBJETO DA LICITAÇÃO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL. VALOR TOTAL E POR EXTENSO: R\$ 17.732,90 (DEZESSETE MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS) VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME EDITAL. PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: OS PRODUTOS SERÃO ENTREGUES EM ATÉ 05(CINCO) DIAS, A CONTAR DA EMISSÃO DA ORDEM DE COMPRA, NOS LOCAIS DETERMINADOS PELA CONTRATANTE. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL. DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIETAMENTE PELO FORNECIMENTO. PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO. 24 DE JULHO DE 2023.

Opções

Fornecedor - 6

Valor R\$ 17.732,90

Data e hora do registro 24/07/2023-08:36:02

Situação da proposta Classificada

Descrição/Observações
(conforme instrumento
convocatório)

1 MEDALHA PERSONALIZADA EM ACRILICO ? ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 39MM DE TAM E CENTRO LISO DE 25MM DE DIÂMETRO. TAC DSNR 200 UND. R\$ 22,33 vinte e dois reais e trinta e três centavos R\$ 4.466,00 2 TAÇA PERSONALIZADA EM ACRILICO ? ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 50CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE. TAC DSNR 15 UND. R\$ 201,28 duzentos e um reais e vinte e oito centavos R\$ 3.019,20 3 TAÇA PERSONALIZADA EM ACRILICO ? ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 70CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE TAC DSNR 15 UND. R\$ 234,30 duzentos e trinta e quatro reais e trinta centavos R\$ 3.514,50 4 TROFEU PERSONALIZADO EM ACRILICO ? ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 15 CM DE LARGURA, 30CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE. TAC DSNR 40 UND. R\$ 168,33 cento e sessenta e oito reais e trinta e três centavos R\$ 6.733,20 VALOR TOTAL R\$ 17.732,90

Opções

Fornecedor - 7

Valor

R\$ 26.500,00

Data e hora do registro

12/07/2023-14:59:21

Situação da proposta

Classificada

Opções

Descrição/observações
(conforme instrumento
convocatório)

Item 1 - 200 MEDALHAS PERSONALIZADAS EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 39MM DE TAM E CENTRO LISO DE 25MM DE DIÂMETRO. MARCA PRÓPRIA Item 2 - 15 TAÇAS PERSONALIZADAS EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 50CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE. MARCA PRÓPRIA Item 3 - 15 TAÇAS PERSONALIZADAS EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 70CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE. MARCA PRÓPRIA Item 4 - 40 TROFEUS PERSONALIZADOS EM ACRILICO ESPECIFICAÇÃO: EM ACRILICO COM 15 CM DE LARGURA, 30CM DE ALTURA E BASE DE MARMORE. MARCA PRÓPRIA

